

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție ocde-b3wdp1-MD-1751117179862 din 28.06.2025
	Obiectul achiziției:Diverse produse alimentare, pentru necesitățile Grădiniței nr. 220 din comuna Ciorescu, mun. Chișinău

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
	Lotul 1									
15332410-1	Caise uscate, în pungi de 1,0 kg	kg	120	100	120	12000	14400			
03212211-2	Lințe, în pungi de 1,0 kg	kg	100	27,78	30	2778	3000			
15850000-1	Paste făinoase din grâu dur, în pungi de 1,0 kg	kg	100	22,5	27	2250	2700			
03212213-6	Mazăre uscată, în pungi de 1,0 kg	kg	20	10,65	11,5	213	230			
03221240-0	Roșii	kg	300	21,20	22,9	6360	6870			
03221230-7	Ardei	kg	450	16,57	17,9	7456,5	8055			
03221340-1	Spanac	kg	120	83,33	90	9999,6	10800			
03221000-6	Vinete	kg	720	18,52	20	13334,4	14400			
03221270-9	Castraveti	kg	420	21,20	22,9	8904	9618			
03221250-3	Dovlecei	kg	600	18,52	20	11112	12000			

03222340-8	Struguri	kg	900	19,44	21	17496	18900			
03222334-3	Prune proaspete	kg	1000	16,67	18	16670	18000			
03222332-9	Piersici	kg	100	25	27	2500	2700			
03222331-2	Caise proaspete	kg	650	32,31	34,9	21001,5	22685			
15863000-5	Ceai multifruct, în pungi de 0,1 kg	kg	3	250	300	750	900			
15863000-5	Ceai multivitamin, în pungi de 0,1 kg	kg	1,2	375	450	450	540			
15863000-5	Ceai de mușetel, în pungi de 0,1 kg	kg	1,2	250	300	300	360			
	Total					133575	146158			

Semnat electronic

Numele, Prenumele Novacov Igor

În calitate de: director

Ofertantul: Arena Fruct SRL

Adresa: mun. Chișinău, sec. Rîșcani, str. Calea Basarabiei, 8/A, ap.(of.) 106